
TTE 2021 - R8 LE MANS

11 - 14 novembre 2021

1300 MITJET Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/11/2021 10:12

Départ : 09:47, Drapeau damier : 10:08

1 84 SUNSET Racing MITJET - - 122.4

2 337 SUNSET Racing MITJET 0.458 0.458 122.5

3 4 SUNSET Racing MITJET 14.604 14.146 121.6

4 8 TEAM PLANTIE… MITJET 15.197 0.593 122.0

5 20 Team PLANTIER MITJET 15.421 0.224 122.1

6 31 TEAM PLANTIE… MITJET 16.398 0.977 121.4

7 98 Team PLANTIER MITJET 16.659 0.261 121.1

8 474 TEAM PLANTIE… MITJET 16.960 0.301 121.3

9 24 TEAM PLANTIE… MITJET 35.454 18.494 121.8

10 19 Team PLANTIER MITJET 45.348 9.894 119.6

11 41 Team PLANTIER MITJET 58.687 13.339 118.4

12 35 EVO SPRINT MITJET 59.308 0.621 117.6

13 7 TEAM PLANTIE… MITJET 1:08.3… 8.997 117.2

14 27 MRT Compétition MITJET 1:21.8… 13.566 115.3

15 34 EVO SPRINT MITJET 1:40.4… 18.536 115.7

16 6 TEAM PLANTIE… MITJET 1 Tr. 1 Tr. 108.1

17 82 Team PLANTIER MITJET 2 Tr. 1 Tr. 121.1

18 17 MRT Compétition MITJET 5 Tr. 3 Tr. 119.1

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leurs affichages officiels.
The results are provisional until the end of the time limit for protest and appeals.Time limit for protest expires 30' at the latest after publication of the results.
En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.
Results are suspended till the end of scrutineering.
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